Dominus ambularet dominus *ym.*
in paradisi sum ad auram post meridi
em clamavit et dixit a damu bies
audiui domine uocem tu am Et ab
scondi me. **V**ocem tuam audi
ui in paradiso et timui eo quod nudus
es sem. Et ab. **I**nsuto re uultus
tu i uescens p me tu o di